
          
 

 

 

DECRETO Nº 056/2014 

 

 

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

Nomear, SILVANA PRZYBYZESKI para o cargo de Procurador, 20 (vinte) 

horas semanais, Nível F, referência 01, habilitada em Concurso Público 

nº 01/2012, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, a partir desta 

data. 

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 01 de agosto de 2014. 

 

 

 

SILVIO PAULO GIRARDI 

Prefeito Municipal 

 

 


